拝啓　晩秋の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
来る2018年11月17日（土）に空室対策セミナーを催させて頂く事となりました。
つきましては時節柄、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を
賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

定員15名
参加無料

0742-35-0177（株）丸和不動産 本社オーナーサポート課までお電話でのお申し込みは

＊ 物件をお持ちのオーナー様は物件名称欄もご記入ください。＊ 締切は11月15日（木）とさせて頂きます。

主催：株式会社  丸和不動産空室対策セミナー第
26回

オーナーセミナー参加申込書 送付先 FAX 0742-36-0055

11月 17日 （土）2018年
13:30～15:30(受付13:00～)

日時

※会場の都合上、定員になり次第
     締め切らせていただきます。15名定員

アクセス

会場

（公社）全国賃貸住宅経営者協会連合会共催 協賛

「他社競合に勝つ為の無料Wi-Fi」

セミナー内容

……　休憩 10分　……

大好評第1部
70分

第2部
30分 株式会社 丸和不動産　オーナーサポート課

株式会社 バッファロー・IT・ソリューションズ

税理士法人あおば

近鉄天理線
天
理
駅

沢井医院
　●

　    ●
りそな銀行
天理支店

　mandai
●天理指柳店

日本レンタカー
近鉄天理駅前
　　●

桜
井
線

地蔵前

N

近鉄・JR天理駅より西へ300m
西名阪天理インターより車で10分（駐車場あり）

税理士法人あおば
〒632-0071 天理市田井庄町528番地
TEL：0743-63-2361

セミナールーム

税理士法人あおば　税理士　三瀬　義男（みせ よしお）氏
「家族信託セミナー」

ご所有の
物件名称

ご参加者様名

ご連絡先

人数

人